[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 августа    2013 г.                                                           № 523
О внесении   дополнений  в

 постановление  администрации
 муниципального  района
«Княжпогостский» от 25
 апреля  2013    №  267
        На основании ходатайства отдела УУП и ПДН отдела МВД России по Княжпогостскому району и  в целях   обеспечения качественной работы по подготовке к приемке образовательных учреждений Княжпогостского района     к   2013-2014  учебному  году (далее - Постановление)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести следующие дополнения  в постановление руководителя  МР «Княжпогостский» от 25 апреля 2013 года № 267 «О подготовке образовательных учреждений Княжпогостского района к 2013-2014 учебному году»:

     Пункт 2      постановления  дополнить словами:
	«Выплов Д.М.
	И.о.заместителя  начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Княжпогостскому району (по согласованию).»

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя руководителя администрации Нофит Е.Ю.
Исполняющий обязанности

руководителя  администрации                                             В.И.Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ